CLAUSULA QUARTA -DA VIGENCIA CONTRATUAL
4.1. - O prazo de vigéncia da contratagao é de 03 (trés) meses contado da assinatura do contrato, na

forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

CLAUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO
5.1. —O Valor global do contrato é de R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos reais), com pagamento em até

10 (dez) dias Uteis apds a realizagao do evento.
5.2. - O pagamento sera realizado pela contratante em até 10 (dez) dias apdés o recebimento definitivo

do objeto, mediante apresentagdo da nota fiscal devidamente atestada pela Fiscalizagdo, sendo

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO n.° 6068/2025. — Objeto: CONTRATACGAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICO DE LOCAGAO DE ESPAGO PARA A

REALIZAGAO DO CASAMENTO SOCIAL REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL. - Valor estimado: R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos reais). - Data de

Assinatura’ 21/10/2025.

t Certificagao Digital’: EYVG4Q8L-E TSHUL8K-UM9ROWHY- 16SAUBOJ

Versdo eletronica disponivel em: https://doem.org.bi/ba/alagoinhas

becumenta assinada digitalmente conforme MP n° 2.200-2/200) de 24/08/2001, que institul a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - (CP Brasil